平成２５年４月２６日

各    位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本人事は、平成 25 年６月下旬に開催予定の定時株主総会並びに同株主総会終結後の取締役会

を経て正式に決定する予定です。

記

１．代表者の異動

代表取締役
副 会 長

ふじた くにひこ

藤 田 訓 彦
（現 代表取締役  社 長）

代表取締役
社   長

まえだ ゆきかず

前 田 幸 一
（現 代表取締役  副社長）

２．退任予定役員

現 取締役
ふじしま まさずみ

藤 島 正 純
（顧問に就任予定）

以  上

会 社 名 株 式 会 社  き ん で ん

代 表 者 名 取 締 役 社 長    藤 田  訓 彦

（コード番号 １９４４ 東証・大証第１部）

問 合 せ 先 業務本部総務法務部長    小 林    孝

（Ｔ Ｅ Ｌ ． ０６－６３７５－６０００）

新 取 締 役 副 会 長 経 歴

               ふじ    た      くに     ひこ

氏     名   藤  田  訓  彦

生 年 月 日   昭和２１年１１月１４日

出  身  地   愛 媛 県

最 終 学 歴   昭和４６年３月

            徳島大学工学部電気工学科卒業

略     歴

 昭和４７年 ２ 月    当社入社

平成１２年 ６ 月    当社取締役

 平成１４年 ６ 月    当社常務取締役

 平成１５年 ６ 月    当社代表取締役専務取締役

 平成１７年 ６ 月    当社代表取締役副社長

平成１９年 ６ 月    当社代表取締役社長

新 取 締 役 社 長 経 歴

               まえ    だ      ゆき     かず

氏     名   前  田  幸  一

生 年 月 日   昭和２６年１２月６日

出  身  地   東 京 都

最 終 学 歴   昭和４９年３月

            東京農工大学工学部電気工学科卒業

略     歴

 昭和４９年 ４ 月    当社入社

平成１３年１２月    当社東京支社副支社長

 平成１９年 ６ 月    当社執行役員東京支社長

 平成２０年 ６ 月    当社取締役・常務執行役員

 平成２２年 ６ 月    当社取締役・専務執行役員

 平成２４年 ６ 月    当社代表取締役副社長